1

UBND XÃ NẬM KÈ
TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 16/TB-THCSPM Pá Mỳ, ngày 12 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾ HOẠCH KIỂM TRA LẠI SAU HÈ NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ công văn số 703/HD-PGDĐT ngày 26 tháng 08 năm 2024 của phòng
GD&ĐT huyện Mường Nhé V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Quản lý chất lượng,
năm học 2024 – 2025;

Căn cứ kế hoạch số 98/KH – THCSPM ngày 23 tháng 8 năm 2024 kế hoạch
giáo dục năm học 2024-2025 của trường PTDT Bán trú THCS Pá Mỳ;

Căn cứ vào kế hoạch kiểm tra lại sau hè của nhà trường năm học 2024- 2025;
Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ thông báo tới phụ huynh, học sinh kế hoạch

kiểm tra lại sau hè năm học 2024-2025 như sau:
I. Thời gian, đối tượng kiểm tra
1. Thời gian và lịch kiểm tra
Kiểm tra tập trung theo lịch các môn: KHTN, Ngữ văn, LS&ĐL, Tiếng anh,

Công nghệ. Thời gian kiểm tra ngày 20/08/2025.

Ngày kiểm
tra

Khối
lớp Buổi Môn kiểm

tra

Thời
gian làm

bài

Thời gian
phát đề

Tính giờ làm
bài

Giờ
Thu bài

LS&ĐL 7,8 90 phút 7h 15 phút 7h 20 phút 8h 50 phút
Ngữ Văn 7,8 90 phút 9h 00 phút 9h 05 phút 10h 35 phút7,8 Sáng
Công nghệ 7 45 phút 10h 40 phút 10h 45 phút 11h 30 phút

KHTN 7 90 phút 14h00 phút 14h 05 phút 15h35 phút
20/08/2025
(Thứ Tư)

7, 8 Chiều Tiếng Anh
7,8 60 phút 14h00 phút 14h 05 phút 15h05 phút

2. Đối tượng kiểm tra

STT Họ và tên Ngày sinh Dân tộc Lớp Môn kiểm tra Ghi chú

1 Vàng A Cường 06/10/2012 Mông 7A1 CN, LS&ĐL,
KHTN

2 Chảo A Dương 22/03/2010 Mông 7A1 CN, LS&ĐL,
KHTN, TA

3 Tẩn Thắng Sơn 18/07/2012 Dao 7A1
CN, LS&ĐL,
KHTN, TA,

Ngữ văn

4 Tẩn Sàng Sơn 03/05/2011 Dao 8A1 LS&ĐL, TA,
Ngữ văn

2

II. Nội dung kiểm tra
1. Hình thức ra đề kiểm tra và giới hạn chương trình

 Kiểm tra theo hình thức tự luận và trắc nghiệm các môn: LS&ĐL 7, 8; Ngữ
văn 7, 8; Tiếng anh 7, 8; Công nghệ 7; KHTN 7.
Giới hạn nội dung chương trình: Căn cứ theo chuẩn kiến thức - kỹ năng của môn
học đã được giảm tải theo chương trình khung thực học ở các bộ môn trong học kì 2
năm học 2024-2025.

2. Thời gian làm bài: Các môn Ngữ văn, KHTN, Lịch sử và địa lý là 90
phút;  Tiếng anh là 60 phút; Công nghệ là 45 phút.

Trên đây là Thông báo kế hoạch kiểm tra lại sau hè, năm học 2024-2025, đề
nghị toàn thể Hội đồng sư phạm nhà trường, phụ huynh và học sinh có tên trên thực
hiện nghiêm túc kế hoạch.

Nơi nhận:
- BGH nhà trường;
- Phu huynh; HS;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Hà

		hathutoanly@gmail.com
	2025-08-13T17:49:29+0700
	Location
	Protect document

		baccamdang@gmail.com
	2025-09-04T09:14:31+0700
	Location
	Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ
	Protect document